
  

  

  

DODATEK Č. 1  

  

 k Rámcové smlouvě o T-Mobile Programu č.: 40101309987     

  

ZMĚNA PODMÍNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY O T-MOBILE 
PROGRAMU  
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) v platném 

znění.  

  

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 10409965  

  

SMLUVNÍ STRANY:  

  

T-Mobile Czech Republic a.s.    

SÍDLO:  KONTAKT:  

ULICE:  Tomíčkova 2144/1    

MĚSTO:  Praha 4    

PSČ:  148 00    

IČ:  64949681  ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 

BUSINESS:  DIČ:  CZ64949681  

SPISOVÁ ZNAČKA:   B 3787 vedená u Městského soudu v Praze  KÓD PROD. MÍSTA:  

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2    

ZASTOUPENÁ:    

  

(dále jen “TMCZ”)  

a  

  

Město Nový Jičín  

SÍDLO:    

ULICE:  Masarykovo nám. 1/1      

MĚSTO:  Nový Jičín      

PSČ:  741 01      

IČ:  00298212      

DIČ  CZ00298212      

ZASTOUPENÁ:  Mgr. Stanislav Kopecký, starosta  

POVINNÝ SUBJEKT  

PRO REGISTR SMLUV:  

 ANO 

                  

 (dále jen „Smluvní partner“) (TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“).  

  
Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2020 Rámcovou smlouvu o T-Mobile Programu č. 40101309987, která bude nadále vedena pod 

názvem  Rámcová smlouva T-Mobile Benefit   (dále jen Smlouva).  

Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o T-Mobile Programu (dále jen Dodatek), kterým si sjednávají 

změnu následujících ujednání Smlouvy (nově též „Rámcová smlouva T-Mobile Benefit“).  

  

1.  ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY  

1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání Účastnických smluv 

a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb“) pouze s dále definovanými Členy Smluvního partnera.   

 

 
Kód dokumentu: DOC0126  

  
  

  

  Č. zákazníka:  10409965 ; Č. kontraktu:  40101309987_3_2   1 / 2   
DocType: KAS; SubType: FC;    



                                                               verze 05.19, verze OP 05.19  

  
      .  

®certified; FilipovaG; 9.6.2020 12:03:55;   

  

2.  ZMĚNA ZVLÁŠTNÍCH SMLUVNÍCH PODMÍNEK  

Smluvní partner a TMCZ si sjednávají změnu Zvláštních smluvních podmínek, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.  

  

  

3.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1. Dodatek je platný ode dne podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Dodatek je účinný od prvního dne celého zúčtovacího období, 

které následuje po datu podpisu tohoto Dodatku, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) nabytí účinnosti této Smlouvy její uveřejnění v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu 

na ostatní smluvní ustanovení nabude tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud tato 

Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění této Smlouvy v registru 

začerní veškeré osobní údaje.   

3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: Zvláštní smluvní podmínky T-Mobile Benefit  

3.3. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle Smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona č.  

181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZKB“), je povinen o této skutečnosti písemně informovat 

TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněním povinností ZKB ze strany Smluvního 

partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na náhradu účelně 

vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.  

3.4. V ostatním, tímto Dodatkem nezměněném, zůstává platné aktuální znění Smlouvy.  

3.5. Dodatek je vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.  

3.6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, na základě jejich 

pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí být 

slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.  

  

  

DATUM:   MÍSTO: Praha  DATUM:   MÍSTO: Nový Jičín  

JMÉNO: Mgr. Stanislav Kopecký  

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO)  ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kód dokumentu: DOC0126  

                                                               verze 05.19, verze OP 05.19  

  
  

     .  
®certified; FilipovaG; 9.6.2020 12:03:55;   

  Č. zákazníka:  10409965 ; Č. kontraktu:  40101309987_3_2   2 / 2   
DocType: KAS; SubType: FC;    

31.07.2020 09.07.2020




